Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1254/2021

São Roque, 10 de junho de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, para que
viabilize a prática de Ginástica Laboral para os funcionários da Câmara
Municipal.

A presente reivindicação tem por objetivo melhorar a

saúde dos funcionários, de modo que venha algum professor, um dia da

semana, dar esse tipo de aula para os funcionários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LUIZ AMÉRICO LIZA JUNIOR
MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico,
Esporte e Lazer da Prefeitura de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2021 - 12:14 6696/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5X3N6E9K9X0P4B4
		2021-06-15T09:44:22-0300